(62)

exercito regit
abl.

facio regit dat
et accus.

egredior regit
abl. et cum

propofit. E velle ineamus viam, eoque modo, quo nobis

flagro regit
abl.

Santa # Maria
Tranſeamus usque Betlehem et

videamus hoc verbum, quod factum
est. hinc verbis se se mouem ad-

= hostabantur pastores, qui celestis
militia vocibus excitati erant ad

recens natum Salvatorem mundi
ad orandum. agite, eandem nos

licet, tenerrimo filii et amoris affectu
erga diuinitatem passionem. iam

vero hoc iter ingressurus, peritissimus
nobis dux est Divus Franciscus, cui

eximius in deum hominem. amor
nomen Seraphici fecit. Trienio ante,

quam Franciscus est vivis egressus
fuerat, flagrabat ardentissimo de-

Santa Maria

= Desiderio christi nascentis memoriam

(639)

maxima, quã valeret Solemnitate
concelebrandi. ne vero illi pius hoc

Greco regit
Ital:

Desiderium temeritate duceretur,

prolepium exstrui faciebatur, quale
forte Betlehemiticum fuisse fingebatur.

adventus hie sacre noctis celebritate

stabat Franciscus coram prolepio
unacum Sancio Mariam ac Joseph

reprobandans. iamque adeo frequens

confluere populus capere temp-

= lum reconare pñssimarum vocum

concentu celebrari missarum Solemnia

et ecce, rem comperiti. hauris imique

prodigij, cum enim Franciscus hoc inter
serventissimorum affectum datus ibidem

Santa Maria

(64)
conspicio regid
actus eum p[ro]p[ter]
m:

in manes cunas oculos congregare, videl[icet]
repente in aspera rudique stipula
lucissimum infantem:

29

Jes. Nominis, das nirmass an d[ieser]
Erzählung zu wissen wurd, dass
vird nit gläubt, dem stilligen bon-
= Altkura, welsch das loben d[ieser]
stilligen franciscus by sichen sah nun
abro Nay zügung d[ieser] war by
d[ieser] fast brängung zügung d[ieser]
Non gradis im Man Non + in
großen tugend, und großen gelidheit,
welsch auß mit dem stilligen franciscus
wohl bekand war, dass d[ieser] nay
anföngung d[ieser] wunderw[ort], sah also

Bald das solt al in lobm außgeben
in willkub. fuf gänzlich dem Herrn Gott

Zu gegeben:

Meminem fore arbitror, qui narrationem
hanc in dubium vocare aufsit, quis ^{voce vel traho}
enim fidem non habebit Santo ^{regis accus cum}

Bonaventura, qui vitam divi Francisci habeo
posteritati comendavit. ^{regis accus et}
illo testante huius Solemnitati ^{Dat.}
intererat Joanes de gracia vir ^{comendo regis}

magnd virtutis, nec minoris doctrina ^{substantivum}
qui que divo Francisco perquam ^{latus regis gen.}
familiaris erat, hic quippe conspecto ^{vel abl.}

hoc prodigio line motu profand militid ^{remitto regis}
nuntium remisit, le dotum divino servitio ^{Dat et accus.}
consecraturus